viri. ff. de verb. ob. continuis. h. cū ita,  
 & extra de voto qd super his. Terti  
 us in ostiarijs qui pretextu beneficij  
 clericum non grauiter lesit: extra de  
 sen. ex. si vero. Et nō qd si talis non i  
 casu futuro sed ex deliberatione per  
 cussit clericum grauiter a papa debz  
 absolu: ex de sen. ex. si vero. Idem d  
 officiali. 4<sup>o</sup> in officiali qui in arcendo  
 turbam non ex pposito: sed non sine  
 culpa aliquem clericum percusserit:  
 vt in. d. c. li vero. qd si clericus arma  
 tus venit ad bellum: & facit iisultū: & is  
 s̄ quem venit ipsum rapit fm Inno.  
 si sc̄ienter hoc facit: excōicatus est: sed  
 ad papā nō mittit. Si tñ b̄ fit ad de  
 fensionē nō ē excōicat: dū tñ cessate  
 cā defensionis ipm libē ire pmittat: vt  
 Hos. dicit. Si etiā officialis publicus  
 tale capiat auctoritate pp̄a: qd alif nō  
 poterat sp̄esci ab iuria alteri? n̄ ē ex  
 cōicat: uno meref. 23. q. 3. fortitudo.  
 r. c. sequēcib. Et b̄ dico si platus non  
 ē ibi q b̄ faciat & ipe eū prelato q̄cītū  
 pōr restituat: aliogn s̄: ex de sen. ex.  
 vt fame. h. laici. Et nō. et p̄e. de peru  
 sio super. d. c. vt fame. qd nō solum in  
 dici seculari līcītū ē capere clericū de  
 līquētē ne fugiat: s̄ vt p̄ntet epo: s̄ et  
 lelo enīcūq; alij b̄ Inno. q̄t dīcit qd  
 si laicus b̄ clīcū līcītē quē b̄ suspe  
 ctū d̄ furto: q̄ p̄ illū capere & detinē  
 Quintus si sit mulier: nec distingui d̄  
 vtrum sit fortis vel debilis. Et nō fm  
 Huil. qd in p̄tate epī est mittere: vlt nō  
 quia non distinguitur circa eas inter  
 atrocē & nō atrocē iuriā. Sextū si  
 sit senex & valitudinarius. Septimū  
 si sit mēbris destitutus: ita. s. qd ad se  
 dē apostolicā accedere n̄ possit. Tres  
 casus p̄ime dicti habēt ex d̄ sen. ex.

mulieres. r. c. ea noscīt. r. c. q̄d nō.  
 Octauus de infirmo qui sc̄ ppetū  
 b̄ infirmitatis ipedimentū: vel etiā  
 tpale: si timeret q̄ accelerare f̄ mos: &  
 ex d̄ sen. ex. qd de his. Nonius i pan  
 pere quem oportet mendicare: vt in  
 dicto. c. qd de his. Et de his quatuor  
 casibus habes etiam. j. el. Decimū si  
 regularis verberat regularē: ex d̄ s̄.  
 ex. monachi. r. c. cum illoꝝ. & etiā si  
 percusserit seculare: vt ex de sen. ex.  
 religioso. li. 6. Undecimus in his qui  
 non sunt sui iuris: sicut filijs familias  
 & serui: extra d̄ sen. excom. mulieres.  
 De filijs familias & seruo nota q̄ itel  
 ligendum est q̄ non debent mutti qn̄  
 hoc esset in p̄ejudicīū patris: vel vñ  
 nisi fuisset causa enormis excessus q̄  
 ppter vitandum scandalum ad sedē  
 apostolicam essent mittendi: extra de  
 sen. exco. relatum. Et intelligendū ē  
 de seruis qui sc̄ilicet sunt seruīlis con  
 ditionis: non de famulis seruientib.  
 Sed & de filijs familias intelligit In  
 no. si sūt impuberes: alias si s̄ adul  
 ti: licet sint in patria potestate mitten  
 di sunt ad curiam: quia in hoc sui iu  
 ris sunt: quia possunt ire quo volunt  
 Duodecimū in pubē: ex d̄ sen. ex. c. i. &  
 b̄ et si post pubertatē postulat se ab  
 solvi: vt. eo. ti. c. fi. Et nō qd si nō esset  
 dolii capaces nō incidēt. Si sunt do  
 li capaces tunc incidūt si q̄to iuriā  
 di vel v̄idicandi percutiūt: sed postq̄  
 venerunt ad pubertatem: vt in. 15. vel  
 sextodecio anno: si adhuc tales sūt qd  
 fine periculo ad sedē aplīca ire n̄ p̄nt  
 p̄p̄ imbecillitatē corporis: vlt defectus  
 discretōis ab epo p̄nt absolui recepto  
 iuramento q̄ ipedimentō sblato ad sedē  
 aplīca se p̄ntabūt: vt nō. d̄ sen. ex. c. fi.